
Uchwała Nr 1183/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym 
w układzie klasyfikacji budżetowej gospodarstw pomocniczych 

działających przy jednostkach budżetowych 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; 
zmiana Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
w związku z art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 22 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza SIę zmIany w planie finansowym w układzie klasyfikacji 

budżetowej gospodarstw pomocniczych na rok 2010, działających przy jednostkach 

budżetowych powiatu łódzkiego wschodniego, dla: 

D Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Łodzi przy Starostwie Powiatowym w Łodzi zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

D Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Koluszkach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicl<:a 



Plan finansowy na rok 2010 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi 

Dział Rozdział § Treść 

1 2 3 4 
710 Działalność usługowa 

71097 Gospodarstwa Pomocnicze 

Srodki obrotowe na dzień 01.01.2010r. 

0830 Wpływy z usług 
0920 Pozostałe odsetki 

Razem przychody 

2380 Wpłata do budżetu części zysku przez gospodarstwo pomocnicze 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 
4270 Zakup usług remontowych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 
4300 Zakup usług pozostałych 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Intemet 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacionamei 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
4410 Podróże służbowe krajowe 
4430 Różne opłaty i składki 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 
4530 Podatek od towarów i usług (V A T) 
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4740 Zakup materiałów papiemiczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Razem koszty 

Srodki obrotowe na dzień 31.12.201 Or. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1183/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 kwietnia 201 Or. 

Plan na 2010r. 

5 

12 335,04 

608287,00 
850,00 

609137,00 

0,00 
300,00 

424000,00 
34000,00 
65200,00 

9381,00 
12500,00 
2000,00 

18000,00 
2500,00 

300,00 
14015,00 

1350,00 
3 100,00 

3000,00 

100,00 
1300,00 

14500,00 
0,00 

4000,00 
300,00 

1 700,00 

4300,00 

615846,00 

5626,04 



Plan finansowy na rok 2010 

Warsztaty szkolne 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach 

Dział Rozdział § Treść 

l 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 

80197 Gospodarstwa Pomocnicze 

Srodki obrotowe na dzień 01.01.2010r. 

0830 Wpływy z usług 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
0920 Pozostałe odsetki 

Razem przychody 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 
4270 Zakup usług remontowych 
4300 Zakup usług pozostałych 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Intemet 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowei 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacionamei 
4410 Podróże służbowe krajowe 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cvwilnei 
4740 Zakup materiałów papiemiczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Razem koszty 

Srodki obrotowe na dzień 31.12.20 lOr. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1183/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia l kwietnia 20 l Or. 

Plan na 2010r. 

5 

13144,35 

57370,00 
300,00 
200,00 

57870,00 

26260,00 
2250,00 
4550,00 

510,00 
10730,00 
4280,00 
5300,00 

0,00 
l 100,00 

300,00 
600,00 

870,00 

30,00 
890,00 

0,00 

200,00 

0,00 

57870,00 

13 144,35 


